

Zaklików 11.03.2014 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: **Likwidacja barier transportowych – zakup autobusu do przewozu uczniów niepełnosprawnych oraz posiadających orzeczenia do kształcenia specjalnego, w celu umożliwienia im spełniania obowiązku szkolnego**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z dodatkowymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

#### Treść zapytań:

##### Zapytanie nr 1

Niniejszym zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Oferenta, który zrealizował trzy dostawy samochodów 9 – osobowych do przewozu osób niepełnosprawnych. Każda z tych dostaw opiewa na kwotę minimum 100 000 zł?

##### Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa autobusu do przewozu uczniów niepełnosprawnych, czyli zgodnie z definicją określoną w ustawie prawo o ruchu drogowym pojazdu przystosowanego do przewozu więcej niż 9 osób. Dostawy zrealizowane przez Oferenta nie odpowiadają przedmiotowi zamówienia, zatem nie potwierdzają spełniania wymaganego przez Zamawiającego warunku dotyczącego posiadanej wiedzy i doświadczenia.

##### Zapytanie nr 2

W związku z ogłoszeniem przez Państwa postępowania przetargowego na dostawę autobusu do przewozu uczniów niepełnosprawnych (znak sprawy 271.3.2014) zwracamy się z pytaniami i prośbą o wyjaśnienie SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód spełniający normę emisji spalin EURO 5 (obecnie obowiązującą)?

##### Odpowiedź:

Z związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. nowych wytycznych dotyczących emisji spalin EURO 6 zgodnie z dyrektywą WE 595/2009 Zamawiający **nie dopuszcza** pojazdów, które nie spełniają przedmiotowej normy.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód posiadający przeniesienie napędu na koła przednie i posiadający w związku z tym koła tylne „pojedyncze”?

##### Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zastosowanie zaproponowanego rozwiązania

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód z uchwytyami holowniczymi demontowalnymi z przodu i z tyłu?

##### Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zastosowanie zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód z tarczami tylnymi niewentylowanymi ?

##### Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zastosowanie zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód którego ściany boczne w przestrzeni pasażerskiej wyłożone są panelami z tworzywa, a podsufitkę wyłożoną tapicerką miękką bez wstawek w kolorze tapicerki siedzeń?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zastosowanie zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia 4 miesiące od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Termin realizacji zamówienia, zgodnie z zapisami SIWZ, nie może przekroczyć 3 miesięcy od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód posiadający homologację fabryczną na autobus i dodatkowo badanie okręgowej stacji kontroli pojazdów opisujące zmiany w samochodzie polegające na przystosowaniu do przewozu osób niepełnosprawnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zastosowanie zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód posiadający możliwość przewozu 2 osób niepełnosprawnych po demontażu części siedzeń – bez stałego stanowiska do przewozu osoby na wózku inwalidzkim?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zastosowanie zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód posiadający gwarancję na perforację nadwozia wynoszącą 6 lat?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zastosowanie zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód bez regulacji oparcia foteli pasażerów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zastosowanie zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód bez wieszaków ubraniowych na wszystkich miejscach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zastosowanie zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 12

W związku z wymogiem wykonywania bezpłatnych przeglądów w okresie gwarancji (tj. 2 lat od odbioru samochodu) prosimy o podanie orientacyjnego przebiegu autobusu w tym okresie.

**Odpowiedź:**

Orientacyjny przebieg autobusu w okresie 2 lat użytkowania wynosi około 70 000 km.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie z umowy warunku wykonania wszystkich napraw autobusu w terminie 72 godzin i warunku przedłużenia gwarancji o czas wykonania naprawy gwarancyjnej? Warunki naprawy określone są w gwarancji producenta i reguluje je Kodeks Cywilny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dokonanie proponowanej zmiany zapisów umowy.

***Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.***

Sp. K.K.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**

Zdzisław Wójcik